Kak pasamectutb 3aKas Ha FS.COM?

CpOK 40CTaBKM TOBApPOB, MMeLMXCA Ha ckaage Mockse -1-3 paboumnx gHs.
CpoK 40CTaBKKM TOBAPOB, MMeLWMXCA Ha ckaage Knutae- 10-12 pabouunx gHen.
Konnuectso ToBapa Ha CKaZe, CPOK MOCTaBKM M LLeHa Ha caliTe aKTyanbHbl. JaHHble
06HOBANAOTCA B peasibHOM BPEMEHMW.

LLar Nel: 3apeructpupoBaTtbca Ha caiTe https://www.fs.com/ru

@ Poccuiickan Qegepauma Q Hy®Ha nomowys?
Bo#Tu KopanHa
88472 TNWYHBIA KaBuHeT

HacTpoiiku akkayHTa

Cisco QSFP-100/112G-ER4 coBMecTWUD  Vicropis sakasoe
100GBASE-ER4 1 112GBASE-OTU4 QS  vicropus npennoxenui
ABYXCKOPOCTHOM ONTUYECKUWA Mogyn
40 KM DOM LC e840

LieHTp Bonpoca

OgopMneHue Bo3BpaTa

242 886.00 B (6e3 HAC)

291,463.20 P (Bxkniovas HAOC)

FS P/N: Q28-100/112G-40 l

3akassi 78 Omzeesi 22 Bonpocs: 12 Percmaniy l

COBMECTUMBII:

Arista Juniper Del Mellanox HW OBwmit

FS JaxazHele

Lar Ne2: flo6aBuTb TOBapbl B KOP3UHY U HaXKaTb KHONKY «MpocmoTpeTb KOP3UHy»

v B KopanHy X

N

| Cisco QSFP-100/112G-ER4 coeMecTUMBIR 100GBASE-ER4 u 242,886.00

o 112GBASE-OTU4 QSFP28 SMF gBYXCKOPOCTHOM
= & i ONTHYEcKWA MOZYNE 1310 HM 40 kM DOM LC g e
#238472
WToro (Toape:: 1) 242,886.00 P
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MpOOCN#MTE NOKYMKX ‘ MpPOCMOTPETE KOP3HHY

R4 SFP



http://www.fs.com/ru/

LWar Ne3: Haxkatb KHONKy «be3onacHas onnata».

FS Poccun

GFs

Hanuuire Ham: ru@fs.com

Karanor Pewetita

Tnazian  Kopankia

Kop3uxa

BbiGpaTh Bce
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Becnn. focTaska oF 24 000

Pecypesl Moazepika Kounanus

Cisca QSFP-100/112G-ER4 COBMECTUMBIit 100GBASE-ER4 M
112GBASE-OTU4 QSFP28 SMF ABYXCKOPOCTHOM ORTUYECKMIt
Moaynk 1310 HM 40 kM DOM LC

FS ApTiyn: Q28-100/112G-40 #88472
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@ Poccuiickan Oegepaums v ) Hywoa nowows?
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AuaysT  Kopsuua

(A MonenuTbCA KOPIMHOA () Pacrevararb Kop3uHy

Bauwa kop3nHa (ToBapbi: 1)

vroro

242,886.00°

1 Wroro: 242,886.00 P
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Lar N24: MNpu opopmneHun 3akasa BbibpaTb TMN NAATENbLLMKA — HOP. IULIO U

3ano0J/IHUTb PEKBU3UTDI Ballel KOMNaHUM.

6 FS Odopmnte 3akas

Apgpec gocTaBKu & PenakTuposaTts

KXK XXX | OO0 "®C.KOM"
MpoexTupyemMsii npoesn Ne 4062, a. 6, cTp. 16, Mockea,

Poccun, Mockea, 115432, Poccuwiickan ©enepauqa
4006434876

Cnocob onnaTel

®

Be3Hanu4HeIi pacyeT

L4

KopauHa

Appec BbICTABNEHWUA cYeTa £ PepakTuposats

KHK KX | OO0 "OC.KOM"
MpoekTupyemuii npoesan Ne 4062, a. 6, cTp. 16, Mockea,

Poccun, Mockea, 115432, Poceuiickan Qeaepaumn
AGGE434876

Mocne OEDGDMJ'IEHH A 33aKa3a, Hallu MeHeepbl GépaﬁDTEH‘JT Baw 3akas u CROpO CBAMAYTCH C BAMW NO TEn: EQ)CH}-' wnu

BNEKTPOHHO| NoyTe.

I + OoBaBUTE PEKBU3UTH! HOBOW OpraHn3aumm I




LWar Ne5: Opopmutb 3aKas.

6 FS Odopmuts 3akas

Appec goctaskun £ Pepakuposats

XXX XXX | OO0 "©C.KOM"

MpoekTupyemMeii npoean, Ne 4062, a. 6, cTp. 16, Mockea,
Poccua, Mockea, 115432, Paccuiickan Qefepauns
4896424878

Cnocob onnate!

(®  BesHannyHeIi pacyeT

v

Kopanxa

Agpec BbICTaBMeHWA cHeTa £ Pegaxtupogats

XXX XXX | 000 "DC.KOM"

MpoexTupyembii npoean Ne 4062, A. 6, cTp. 16, Mockaa,
Poccun, Mockea, 115432, Poccwiickan Qefepauna
4956434876

[y

Mocne opopMNEHMA 3aKa3a, Hallk MeHe[pRepbl 00patoTaloT Ball 3aKa3 U CKOpO CBAMYTCA C BaMU N0 TENSMOHY WK

3NeKTPOHHOIA noyTe.

@ Pexsnaub.docx

+ [oBasuTb PEKBI3NTLI HOBOW OpraHKuaLun

Pepaktuposate  YAanuTh

e 3

OhopMMThL 38Ka3 Onnara saxasa

Bauwa kopauHa (1)

Wroro: 242,886.00 P
CTOMMOCTE [JOCTABKM: BecnnatHo
HIC (20%): 48,577.20 8
WUroro 291,463.20 P
Brrioyan HOC

51 ObopmmTL 3aKaa

Haxuman KHOMKY BILLE, Bbl COMAILAGTECK C
NONUTHEDH KORMUABKLMANEHOCTY 11 CIOEMAMM
WCRONb30BaHuA F5.

4aT OHNAAH UMK NO3BOHMUTE Mo TenedoHy +7 (499)
643 4876



